
 
УКРАЇНА 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.06.2024                                                м. Чернігів                                          № 46/ВС 

 

Про заходи економії 

електроенергії на об’єктах 

Університету  

 

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 10.06.2024 

№ 1/10245-24 та розпорядження Кабінету Міністрів України від 07.06.2024  

№ 510-р «Деякі заходи щодо стабілізації роботи об’єднаної енергетичної 

системи України» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.  Керівників структурних підрозділів Університету організувати та в 

термін до 21.06.2024 провести роз’яснювальну роботу серед науково-

педагогічних працівників, співробітників, здобувачів вищої освіти про 

необхідність економії електроенергії – припинення використання 

кондиціонерів повітря в приміщеннях Університету.  

2. Головного енергетика Ридзеля А.В. розробити План економії 

електроенергії та Графік використання чергового освітлення на об’єктах  

Університету. 

3. Комендантів гуртожитків провести роз’яснювальну роботу серед 

мешканців гуртожитків про необхідність економії електроенергії та 

забезпечити  контроль.  

4. . Комендантів навчальних корпусів    в термін до 21.06.2024    провести 

роз’яснювальну бесіду з черговими та сторожами щодо виконання контролю 

за припиненням використання зовнішнього освітлення будівель та прилеглої 

території та посилення відповідальності  за економію електроенергії в 

Університеті. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на головного 

енергетика  Ридзеля А.В. 

 

Ректор  О.О. Новомлинець 

 

Проект розпорядження вносить 

начальник відділу ОП БЖД та ЦЗ 

                                      Т.І. Беспечна 

 
  


